
5. ročník 5. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.5 23.9. - 27.9.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
23.9.

1. TřH Reflexe - zhodnocení týdne
2. TV Podle počasí kompenzační cvičení (svaly trupu) na hale nebo průpravná cvičení -

vedení míče (driblink)
3. Čj Vynálezci PS 14-17, PS 8-11 - slovesné tvary
4. AngJ Sloveso mít a být v kladné a záporné větě, zkratky od slovesa mít a být
5. Př Je to půda ne hlína - společná práce

ÚTERÝ
24.9.

1. M Váhy - lineární rovnice - Poznávání a využívání rovnováhy na vahách v praxi.
2. AngJ Místa ve městě a v přírodě, otázka How many? How much?
3. Čj Vynálezci PS 14-17, PS 8-11 - shoda podmětu s přísudku
4. Vv Malování odlitků - přineste si temperové barvy
5. Vv Malování odlitků - přineste si temperové barvy
7+8 Tt Tvoření z přírodnin

STŘEDA
25.9.

1. Hv Opakování not - Stupnice C - dur
2. M Váhy - lineární rovnice - Poznávání a využívání rovnováhu na vahách v praxi.
3. Čj Vynálezci PS 14-17, PS 8-11 - shoda podmětu s přísudku (opakování test)
4. Čj Vynálezci PS 14-17, PS 8-11 - shoda podmětu s přísudku
5. Vl Podnebí a vodstvo Evropy

ČTVRTEK
26.9.

1. M
2. M
3. Čj GEOPARK - Říčany u Prahy
4. Čj
5. Inf
6. Tv

PÁTEK
27.9.

1. AngJ Přídavná jména a jejich postavení ve větě
2. Čj Svatý Václav - práce s textem
3. Př Nerosty užitečná krása
4. Vl Svatý Václav - opakování ze 4.třídy

2. Dne 12.9.2024 zasedala Školská rada v nové sestavě. Zápis naleznete na webových stránkách školy.
3. Celodenní exkurze do Geoparku v Říčanech 26.9.2024. Odjezd v 8.00 sraz ve třídě, návrat 14,30 (info

na třídní skupinu). Obědy jsou pro žáky, kteří se účastní odhlášeny.
4. Během polední přestávky se děti, které nejsou členy Školního klubu, mohou zdržovat v areálu školy

mimo budovu. Platí zde Školní řád a je zde vykonáván dohled pedagogickým pracovníkem.
5. V tomto týdnu pokračuje výběr karet pro vstup do školy (EduPage).
6. V pondělí dne 23.9.2024 ve škole opět proběhne "Srdíčkový den". Vzhledem k situaci s povodněmi se

organizace rozhodla, že veškerý výtěžek půjde pro rodiny s nemocnými dětmi z těchto oblastí. V nabídce
jsou magnetky, propisky, srdíčka atd., ceny jsou od 30 Kč. Příspěvek je dobrovolný.

7. ŠD - Kroužky - V EduPage je možné až do čtvrtka 26. 9. 12:00 přihlašovat děti do kroužků.
8. ŠD - pokud by se stalo, že dítěti navštěvujícímu ŠD ujede autobus, doporučujeme mu, vrátit se do ŠD,

kde vychovatelka informuje rodiče a společně vymyslí řešení.

Veronika Slivková, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/modules/file_storage/download.php?file=de77c38b%7C238&inline=1

